
ok Krajská zdravotní
nemocnice Ústeckého kraje

Objednávka 2600170768

Datum objednávky 19.03.2025

Vyhotovuje: 

Odděleni: Zdravotnická těch.

Telefon:

Mobil:

Mail: 

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Adresa příjemce, faktury, zboži/služby:

Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

B. Braun Medical s.r.o.
V Parku 2335/20

148 00 Praha 4 - Chodov

Vaše číslo dodavatele u nás

1000095
Termín dodávky: 04.04.2025

Dodávka pro KAPIM JIP

Fakturujte se splatností 30 dnů! Měna CZK

Bol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010 Servis přístrojů
1 Kus 124.632,30 124.632,30

Objednáváme u Vás servis 4 ks "PŘÍSTROJ PRO KONTINUÁLNÍ ELEMIN. METODY OMNI" na
Klinice anesteziologie, perioperační a intenzivní medicíny /budova J/,
Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem.

Výrobní číslo: 172900308 Inventrání číslo: 250001284
Výrobní číslo: 172900307 Inventrání číslo: 250001283
Výrobní číslo: 171000179 Inventrání číslo: 250001082
Výrobní číslo: 174000396 Inventrání číslo: 250001294

Kontaktní osoba: 

Závada: Baterie jsou v přístrojích stále původní od dodáni do MNUL (2017/2018)
a kapacita baterií už je nízká.

Cenová nabídka č.: 2024 N 10659 JAROPECZ

hodn. s DPH CZK*

.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích
leh dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

j
listech, fakturách a ost

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny

124.632,30

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovníspojeni: ČSOB, a.s., č.ú.
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.



B BRAUNKALKULACE OPRAVY č . 2024 .  N_10659_JAR0PECZ

SISY:

Zákazník: Masarykova nemocnice v Ústí n/Labem příspěvková organizace

Sociální péče 3316/12 A, 401 13 Ústí nad Labem

IČ: 00673544 , DIČ: CZ00673544

Výkaz pro: 
Oddělení: OZT

Objednávka č.: 2600170768

SISY:
Nabídka ze dne: 05.05.2025

Platná do: 05.06.2025

Vystavil(a):
Mobi l :
E-mai l :

OMNI, Ref.: 7107505, v.č.: 5x výměna baterií přístroje OMNI.

NÁHRADNÍ DÍLY + PRÁCE + DOPRAVA

Katalog, č. Název VZP/SUKL Počet
m.j.

Koef Cena bez
DPH/m.j.

DPH Celkem bez DPH Cena s DPH

CZ6315506 Oprava přístroje BA

3x 5přistrojů

15 JV 1 615,38 Kč 21% 9 230,70 Kč 11 169,15 Kč

CZ6315530 Kontrola po opravě přístroje BA

2x 5přistrojů

10 JV 1 513,22 Kč 210/0 5 132,20 Kč 6 209,96 Kč

99998010 Cestovní náklady BA

3x cesta

300 KM 1 17,18 Kč 210/0 5 1 54,00 Kč 6 236,34 Kč

34710017 BATTERY PACK, 24.0V.2.7 AH, 65WH 5 KS 16 697,00 Kč 21% 83 485,00 Kč 101 016,85 Kč

Celkem bez DPH: 103 001,90 Kč

DPH 21 0/0 21 630,40 Kč

Celkem s DPH: 124 632,30 Kč

Platební podmínky:

60 dnů
Celkem bez DPH 103 001,90 Kč

DPH 21 0/0 21 630,40 Kč

Celkem s DPH 124 632,30 Kč

Podpis technika

Kalkulace opravy.

Upozornění: Uvedené ceny jsou ceníkové. Konečná cena se při fakturaci může lišit podle individuálních smluvních podmínek zákazníka.

Souhlasím s provedením opravy: ANO D NE

/ 15  "05" 2925 
Převzal: V . . . . .7. .................. dne Jméno ....................

B. Braun Medical s.r.o. | V Parku 2335/20 | CZ-148 00 Pn&f  TTČT'485 86 285 | DIČ:

Zákaznické centrum | Tel.  | Fax  email: Stránka: 1 / 2



B BRAUNKALKULACE OPRAVY č.2024_N_10659_JAR0PECZ

SISY:

B. Braun Medical s.r.o. si vyhrazuje právo tuto nabídku před jejím přijetím zrušit či odvolat. Kupující akceptaci této nabídky souhlasí s
tím, že společnost B. Braun Medical s.r.o. je oprávněna od smlouvy odstoupit v případě vyšší moci, výpadku dodávek zboží či jiného
objektivního důvodu, který nemohla ovlivnit ani předvídat. Oznámení o odstoupení je společnost B. Braun Medical s.r.o. povinna
kupujícímu zaslat bez zbytečného odkladu.

Za akceptaci nabídky se nepovažuje přijetí nabídky s dodatkem, odchylkou, výhradou či jiným omezením, byť tím nedochází k podstatné
změně nabídky; taková odpověď se považuje vždy za novou nabídku. Informace obsažené v této nabídce, včetně jejích příloh, jsou
důvěrné; upozorňujeme, že bez předchozího schválení naší společnosti není možné tyto informace dále šířit.

B. Braun Medical s.r.o. | V Parku 2335/20 | CZ-148 00 Praha 4 | IČ: 485 86 285 | DIČ: CZ48586285 I www.bbraun.cz

Zákaznické centrum | Stránka: 2 /2




